PakoBckuu Cepreu NUBaHOBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2206/23-1087

1606/23-1088

1205/23-1084

0706/23-1089

1404/23-1068

1404/23-1068

3103/23-1081

3103/23-1081

3103/23-1080

3103/23-1080

3103/23-1079

3103/23-1079

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "KoHcanTunHrosas mpma
"O>xn An Cn"

00O "KoHcanTuHrosasa pupma
"O>xxun A Cn"

000 "KoHcanTunHrosas mpma
"O>xun An Cn"

000 "KoHcanTunHrosas upma
"O>xxun A Cn"

00O "KoHcanTuHrosasa pupma
"O>xxun Ann Cn"

00O "KoHcanTuHrosasa pupma
"O>xxun Ann Cn"

000 "KoHcanTunHrosas mpma
"O>xun An Cn"

00O "KoHcanTuHrosasa upma
"O>xn An Cn"

000 "KoHcanTunHrosas umpma
"O>xun An Cn"

00O "KoHcanTunHrosas upma
"O>xn An Cn"

00O "KoHcanTuHrosasa pupma
"O>xun An Cn"

00O "KoHcanTuHrosas upma
"O>xn An Cn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.06.2023

16.06.2023

08.06.2023

07.06.2023

14.04.2023

14.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

CBepeHun

PakoBckunii Cepren ViBaHOBUY

010189

14.04.2017

O6BbeKT oueHKU

MNMomelieHne

MNomelieHne

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

BrioxxeHus Bo
BHEOOOPOTHLIE
aKTUBbI

BrioxxeHus Bo
BHEO6BOPOTHLIE
aKTUBbI

OCHOBHble
cpencTea

OCHOBHble
cpencTea

OCHOBHble
cpencTBa

OCHOBHble
cpencTea

OCHOBHble
cpeacTea

OCHOBHble
cpencTea

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

CnpaBensnvBa,
NNKBUIOALNOHHAs

CnpaBennunsa,
JNINKBUAALIMOHHAA

CnpaBepnsnvBa,
NIKBUIOALNOHHAs

CnpaBepnsvBa,
NINKBMAALMOHHAN

Cnpasepnnuea,
NIMKBNAALVNOHHAA

CnpaBepsvBa,
NINKBMAALMOHHAnA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa



	Раковский Сергей Иванович

