

Раковский Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Раковский Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		010189			
Дата включения в реестр членов РОО		14.04.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2206/23-1087	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	22.06.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1606/23-1088	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	16.06.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1205/23-1084	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	08.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0706/23-1089	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	07.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1404/23-1068	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	14.04.2023	Вложения во внеоборотные активы	Рыночная	Оценка недвижимости
1404/23-1068	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	14.04.2023	Вложения во внеоборотные активы	Рыночная	Оценка движимого имущества
3103/23-1081	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	13.04.2023	Основные средства	Справедлива, ликвидационная	Оценка недвижимости
3103/23-1081	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	13.04.2023	Основные средства	Справедлива, ликвидационная	Оценка движимого имущества
3103/23-1080	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	13.04.2023	Основные средства	Справедлива, ликвидационная	Оценка недвижимости
3103/23-1080	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	13.04.2023	Основные средства	Справедлива, ликвидационная	Оценка движимого имущества
3103/23-1079	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	12.04.2023	Основные средства	Справедлива, ликвидационная	Оценка недвижимости
3103/23-1079	ООО "Консалтинговая фирма "Джи Ай Си"	12.04.2023	Основные средства	Справедлива, ликвидационная	Оценка движимого имущества